
INICIO TIEMPO PRUEBA CATEGORIA PARTICIPANTES
12:00 1:30 PRUEBA DE CIRCUITO
13:30 1:30 DESCANSO
15:00 1:00 CALENTAMIENTO
16:00 0:15 TIME TRIAL SKATE CROSS OPEN SUB 11 FEMENINO 3
16:15 0:15 TIME TRIAL SKATE CROSS OPEN SUB 11 MASCULINO 4
16:30 0:30 TIME TRIAL SKATE CROSS SUB 15 FEMENINO 10
17:00 0:30 TIME TRIAL SKATE CROSS SUB 15 MASCULINO 11
17:30 0:15 TIME TRIAL SKATE CROSS SUB 19 FEMENINO 5
17:45 0:15 TIME TRIAL SKATE CROSS SUB 19 MASCULINO 3
18:00 0:20 TIME TRIAL SKATE CROSS SENIOR FEMENINO 6
18:20 0:20 TIME TRIAL SKATE CROSS SENIOR MASCULINO 5
18:40 0:20 PAUSA TÉCNICA
19:00 0:05 KO SKATE CROSS OPEN SUB 11 FEMENINO 3
19:05 0:05 KO SKATE CROSS OPEN SUB 11 MASCULINO 4
19:10 0:20 KO SKATE CROSS SUB 15 FEMENINO 10
19:30 0:20 KO SKATE CROSS SUB 15 MASCULINO 11
19:50 0:10 KO SKATE CROSS SUB 19 FEMENINO 5
20:00 0:05 KO SKATE CROSS SUB 19 MASCULINO 3
20:05 0:10 KO SKATE CROSS SENIOR FEMENINO 6
20:15 0:10 KO SKATE CROSS SENIOR MASCULINO 5
20:25 ENTREGA DE MEDALLAS

INICIO TIEMPO PRUEBA CATEGORIA PARTICIPANTES
9:00 1:00 CALENTAMIENTO

10:00 0:15 PUMP TRACK OPEN SUB 11 FEMENINO 3
10:15 0:15 PUMP TRACK OPEN SUB 11 MASCULINO 4
10:30 0:25 PUMP TRACK SUB 15 FEMENINO 10
10:55 0:25 PUMP TRACK SUB 15 MASCULINO 11
11:20 0:15 PUMP TRACK SUB 19 FEMENINO 4
11:35 0:15 PUMP TRACK SUB 19 MASCULINO 3
11:50 0:25 PUMP TRACK SENIOR FEMENINO 7
12:15 0:15 PUMP TRACK SENIOR MASCULINO 5
12:30 ENTREGA DE MEDALLAS

DOMINGO 20 JULIO

SÁBADO 19 JULIO

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SKATE CROSS Y PUMP TRACK

HORARIO


